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Масштаб 1/10  

Электрические внедорожники 

Багги/Шорт-корс-траки/ 
Трагги/Монстр-траки 

о т -т к 

№ E10MT / E10MTL 

Т  

 № E10XT / E10XTL 

 

 № E10XB / E10XBL 

Шо т-ко -т к 

 № E10SC / E10SCL 
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е ед ло  о к  

л од    п о ете е лект е ко  одел  едо о к   т е / . Это уко од т о оде т 
о о е поло е  е оп о т , уко од т о по т о ке, о ке  о лу , еде  о п   
оп о  дет л . о лу т , п о т те уко од т о тел о, пе ед ло  опе ,  о те е о дл  
д л е е о пол о . 
 

 

И И ! 
о етё   одел  е л ет  у ко ! п от , то ло  е , о то   то  

е е к  ко по е то , ло о  лект о к   ло  т е   е ко  о о е. Л   о те до  
лет дол  о т , к плу т о т   о лу т  одел  тол ко под ко т оле  о л . 
 

 

 

 

 

ео од е т у е т  

 

  

 

.   .   .  е т е от ё тк   .    Кл        К е то о  кл  

 

 

 

 

 

 

ло ко у     одел е о   К е то о  кл  л  

 

 

 

 

 

 

.  е  кл   З д ое у т о т о  е   к о  кле  

 

 

 

 

 

 

ол дол   .   ле е т п т  л ко о  к    
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тк  по е оп о т  

 

Это окок е т е  д оуп л е  одел . уд те п едел о тел  о е  от   одел . 
О к  о ут по ле   о о  т , п е е у е  о т е о т . е допу к т  дете  до к плу т  

одел . Ко п  е о ет п око т ол о т  пол о тел  к до  одел , по то у  от ет т е о т   
о о е по лед т  еп л о  к плу т , е о т   о лу , ло т   л дел  

д оуп л е о  одел . 
 

- одел  уп л ет  по д о лу, д о л под е е  л  по е . Это о ет т т  п о  
поте  уп ле . 
 

- о л д те е оп у  д т  е ду от е  одел   ок у  л д , от   д у  
одел . 

 

- е пу к те одел   л  т , л  оде. Элект о к   е о е  о ут о ет  -  поп д  
л . Элект о ку  е о ео од о дел т  одо еп о е . 

 

- е ед к плу т е  одел  о то е ле е т  п т ,  т к е т е  пе ед т к , дол  т  пол о т  
е . 

 

- е ед пу ко  ео од о п о е т  е т   к епле е дет ле .  
 

- тел о т те е п едуп е де , оп е  то  т ук . 
 

- тел о п о т те т ук  к отдел  ко по е т  одел  ото , е ул то  ко о т   т.д.  

 

- е те лект о ку, к т   ет лл  е до е о т  дл  дете   от . 
 

- О то о ое о е е  одел , п одл т ок к плу т . 
 

т  

 о к о е  оп о о    т е , ео од о о т т   у,  кото о   п о ел  
одел .  лу е еко ект о  к плу т  одел , поло е  т  ул у т .  

 

л   е у е е   то , то  по о  о у е т т  о ку, л  подкл е е лект о  ко по е то , 
по лу т , о т те   по о  к олее оп т о у одел ту, л   е - е т  ко п . 
 

 

 

ео од о пол т  

пе , у ед те   то , то ле е т  п т  пол о т  е . о е те  ко ут . 
 

т о те  л   о /пол о т  е  ле е то  п т   пе ед т к.  у т о ке о те 
  пол о т   о л д те е ое п ле е ле е то  п  у т о ке. 

 

те  д оуп ле  еет ол ое ло у к   т оек. е де е  к плу т о т  у т о т о, 
тел о о ко те   е о уко од т о . 
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2.4ГГц и а а и ав ия 

 

 

 

 

 

          т о к  ле е то  п т  

           те к ку от ек  т е  

           З е те пол о е ле е т   
          о , т по е  . 
 т е  

             От ек т е  

 

            о од те е у т е  

            е л  д к то  п т  ет  

            д ёт п- л . 
 

 

              О  уп ле  пе ед т к         е екл тел  Ф / о 

    о е од           е е             е е   

                    уп ле   
             о е од  ул  

               од 

 

 

          Т е   

      Т е  ул                     од т о к  пл туд   

 

   т е КЛ/ ЫКЛ          

  

               уле ое коле о 

                    

             уко тк  

 

 

 

 

    От ек т е   

                            т  

 

Кл  SW    HTX-RX        т  
Ту ле   
Ф / о 

 

К опк  /  

 ё  

 : К  – уле ое е о 

 : К  – е о  

 : К  – е о - о к л  

 : К  – е о - о к л  

 : /  – лот пе е к  
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        од т о к  пе ед т к  

 

 

      .      . уле ое коле о 

                    е т л 

 

                 о о  

                 / ле е ко о т            ле о               п о 

           пе ёд 

           / о  ко о т  

             уле ое коле о 

     1. Ото те  пе ёд, то  о т    от  о о  т елк  -  
     ко о т , л  то о т .    по о от ле о. о о о  

     . те   е  дл  о   т елке – по о от п о. 
     ко о т . 
    е  : т о к  е т л о  по   . 
 

 

               ,  

 

                 к  п ё к   пе ед т к  

 

               . кл те п т е п ё к . 
               те кл у SW. од 

               п ё к  дол е  т   
     т . 

     е к плу т у те д о пп ту у, 
     п  ко  у о е дк  т е . 
 

 

 

          ое о е е / \ 

               . кл те пе ед т к. 
      . о т те ту ле  /уп ле   о л ое поло е е. 

       . кл те пе ед т к  п ё к. 
       3. те к опку / , д од п ё к  дол е  т о т . 
       . о т те    поло е е «то о », те  те к опку 

       / , д од дол е  о ет  е .       . Ко д  д од п ё к  о т , 
       . л  лект о- одел , по т те    поло е е «то о »,   то о ет, то п о е  п к  

       п  т о ке то  у к .       е ё .  
 

 

 

 

 

      одкл е е е о  п ё к  

 

 Элект е к е одел     - одел          к  

       к ото у 

             

         к т ее 

         у ле  п т       к  

 

        е ул то  ко о т          к  

 

            к       е о ул         

                 к т ее п ё к       у ле  п т  к  

 ё к 

 

е ду п ё ко   пе ед т ко  
дол о т  е е ее . 

е о  к л  

 

 

е о  к л  

 

 

е о  

 

 

е о ул  
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О о е о т  

  . ё к/ е ул то  ко о т  – п о тот   оте  т о ке 

 

пе к  

 од ое п е е:  - ,   

 . . .:   

 ок  оде: к тко е е о , по то о  

 т :      

 ото : око о  /  

е  подкл е  

  

     те  

              к е о 

 

          к т ее 

 

 

 

     кл тел  SW 

 

к  пе ед т к   п ё к  

                 NO                               КЛ 

 

 

 

    . кл те пе ед т к            3. Ко д  д од п ё к  пе е т ет 

                  т , т п о е  п к  е ё . 
 

 

 

 

Оп е у к  

 

1. Ото те   пе ёд дл  едле , л  то о е . 
2. те    е  дл  о  ко о т . 
 

е  : о е т те    е т л ое поло е е, под т о те т е   т к, 
то  ото  е л  е  оот ет т у е  ко д  пе ед т к . 

е  ул :  л  п  е т л о  поло е  уле о о коле , колё  одел  е од т  

то о по о  -  т е о  ул  о о то о т т  ео од ое  поло е е.  

Ж О 

екото е е ул то  ко о т , пол уе е  одел  Himoto /  е т л о т ое о т о waterproof)   

           

 К  

 к ото у 

 

 

   ё  к   
   ото у 
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о е к  от  одел  

. т о те о е/ е е т е   пе ед т к  то одел . ед те , то е у к  уп ле  от т т т о. 
 

. ед те , то уле е колё  од т   е т л о  поло е .  О  дол  т  п ле  т о о по о  одел . 

 

3. т о к  е ул то  ко о т  у е пол е   ке- ото теле.  кл е  пе ед т к   то одел ,  
дол  у л т  п- л,  те е  -  еку д  д к о  д од дол е  о ет . 
 

4. Ко д  т е  пол о т  е , е  е д  то одел  от -  до -т  ут т от е  е д   по е о т ). 

о лу т , о т о те одел , е л  о  п о л ет п к  е  т е . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О е еде  по у т е  епол док 

 

о ле : ото  е от ет 

: ло  к ту к  ото ; ё ко т  т е  едо т то , л  т е  е ; пе ед т к, л  е ул то  ко о т  

е кл е . 
е е е: З е те ото , д те т е , кл те е у т о т . 

 

о ле : ото  пло о ет  

: З д т е  епол ; е ул то  ко о т  еп л о т ое : о л ле /пе е т  еду  е те   ото е. 
е е е: З е те/ д те т е ;  пе о  кл е  то одел , е т о те   до то о к к у  п ек т т ; 

п о е те к епле е е те   её о   о о о  е те ё . 
 

о ле : одел  п т ет т уд о т   по о ото  

: З д пе ед т к , л  о то о  т е  к е; т е  е о уп ле  т ле  еко ект о. 
е е е: З е те/ д те т е ;  то е  одел  под т о те т е  уп ле  т к, то  колё  то л  о о по 

п одол о  о  одел . 
  

 

Ле о    о 

 

 

уле ое коле о 

Ле о       о               Ле о    о 

Ле о                 о 

 

 

 

 

е  ул  
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е   о лу е 

 

л  то о то  е у т  у ло  т  одел , е д  де те одел   тоте.  у ло  ол о  п лё о т   
ё о т , о те п л    т  о ду о , к  т пк , л  у о  ётко . 

 

е д  п о е те одел   п ед ет л  ло  дет ле   к ут  то , пе ед е до . 
 

л  дё о  к  е о  оед е  еко е дуе  пол о т  локт т. 
 

л  е  дет ле , о т те  к е у д ле у. 
 

 

 

 

 

 

 

ЦИФИК ЦИИ: 
 

одел   Код          л     Ш           от                     Ф колё         Ш  кол.  е ед  

  E10XB                                                      9,6 

о т -т к E10MT                                                      11,7 

Т   E10XT              330                                         10,9 

Шо т-ко  E10SC                                             90          10,2 
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е  пол о  о к  
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е  пол о  о к  

Шо т-ко  т к  



е е од ООО « л ет  о » © http://www.planetahobby.ru 

 11 

 

е  пол о  о к  

Т  
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е  пол о  о к  

о т -т к  
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п ок п те  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    е  дек            е ед  то к  о т то о     З д  то к  о т то о  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З д е  колё    Кул к             /З е те  д е е л     Ко о у  е т. д . 3 у . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

око е е те  д .    од е л  д .          Ко пу  д .  уплот е е      ото  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ко  подде к  ото                е о е е            уле о  л        уле о о е о 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

е о       е о е е             од е л  колё        е  ко  к епле  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ко  к епле   е ед е о т то            З д е о т то      е ед е у т  о т то о  
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З д е у т  о т то о                л  пе ед  о т то о          л  д  о т то о      у  пе ед  о т. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

З д е п у  о т.  /  ко е к  о т.           плот тел  о т то о      Колп к  о т то о  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

к  колё     т е            о т к  от ек  т е       е т т  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

т т     еду е е те  д .            л т ко е еду е е т.      о е к епле ,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

о е к епле  ,   од п к    од п к           т о о е  к   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

т о о е к    Э-о е кл п  ,    , , ,        т   пло ко  оло ко   
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т   пло к. оло ко  ,  т   пло к. оло ко            т   пло к. оло ко       т   пло к. оло ко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

т   пло к. оло ко                т   пло к. оло ко  6         т   пло к. оло ко  26    т   пло к. оло ко  38  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от е т     от е т  12          от е т  14      от е т  16 

 

 

 

 

 

т о о е т                Кл п  ку о  

 

 

 

 

т о о е т                у то о е л пу к            л т ко е т к       те е т у к  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

т   пло к. оло ко   т            т   пл. оло ко   т          от е т   т.      , ,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

д то  ото    т то            то к  ку о  дл  т к       пе  
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О о  е те                 е ед е е .  под е к           е ед. .  под е к      З д е .  под е к  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

л е  еду  л  К д  ,             о о от е т       З д е е е т   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

л  о ке  е те ё   е ед е д к             З д е д к        по ле  дл   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

то к  ко пу  дл                то к  по ле  дл            е ед е  дл                            З д е  дл   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

е ед е колё  дл    З д е колё  дл            око е  дл  о т-ко      е ед е  дл  о т-ко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З д е  дл  о т-ко   е ед е колё  дл  -ко           З д е колё  дл  о т-ко . 

   

Шо т-ко  т к /  
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Т  / о т -т к 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

е ед е е е  под .            е ед е .  под .          З д е .  под е к     л е  еду  л 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

К д  ,     уп ле            З д е е е т      л  о ке  е те ё . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

у   к епле е   О о  е те  у .           ел  уплот е      к  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 дл  о т -т к                колё  дл  о т -т к            дл  т       Колё  дл  т  

 

Оп о е е те  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

одул  ,  ед  у   одул  ,  ед  6 у           одул  ,  ед  7 у      одул  ,  ед  8 у  
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Элект о к  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

,     д о пп ту                 2-  к л  д опе ед т к           одул     е ./п ё к      ото  RC550 

 

 

 

т е   
 т е к   

ё  ,   

 

 

 

т е  

 ё  

« » (7,     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З/  дл  NI-MH т. е                З/  дл  NI-MH т е о           З/  дл  NI-MH т т л      З/  дл  NI_MH т л  

 

Элект о к  дл  е коллекто о  е   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

д о пп ту  ,   е ед т к ,              4-  к л  п ё к       Li-Po т е  ,   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

е коллекто  ото   /К е ул то  ко о т           е о к        е о к  дл  E10XTL/E10MTL) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З/  дл  Li-Po т е  е                 З/  дл  Li-Po т е  е о           З/  дл  Li-Po т е  т л       З/  дл  Li-Po т е  л  

 

 т е   « » ,   Ко екто  « »              е о к  
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Оп о е дет л  

 

 

 

 

 

 

 

 

л е е кул к   л . д е             л . пе ед е о т то      л . д е о т то  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

л . к  колё  

 

 

Оп о е дет л  дл  Шо т-ко  /  

 

 

 

 

 

 

 

 

л . пе ед. е . . под .         л . пе ед. .  под .         л . д . .  под .     /З к д е л   о ке 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

л . уле е т                  л . д е е е т  

 

 

Оп о е дет л  дл  Т  / о т -т к  

 

 

 

 

 

 

 

 

л .пе ед. е .  под .            л .пе ед. .  под .         л . д . .  под .     /З к д е л   о ке 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

л . т  уп ле   л . д . е е т  
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Ку о  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ко пу   к    Ко пу  о т-ко  к            Ко пу  т к  к         к  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ко пу   елё )   Ко пу  о т-ко  елё )           Ко пу  т к  елё )        елё ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ко пу   )   Ко пу  о т-ко  )           Ко пу  т к  )        ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ко пу   ё )   Ко пу  о т-ко  ё )           Ко пу  т к  ё )        ё ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ко пу   п о )              Ко пу  о т-ко  п о )           Ко пу  т к  п о )              п о ) 
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Масштаб 1/10 

Электрические внедорожники 

Багги/Шорт-корс-траки/ 
Трагги/Монстр-траки 
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